МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  -  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Санкт-Петербург
О совете Муниципальных образований Санкт-Петербурга

В связи  с решением Организационного комитета по подготовке и проведению съезда муниципальных образований Санкт-Петербурга, Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ № 7

ПОСТАНОВИЛ:

1. Одобрить проект Устава Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга и проект Учредительного договора Совета муниципальных  образований Санкт-Петербурга с учётом высказанных предложений.

2. Выступить учредителем Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.

3. Направить для представления муниципального совета на Учредительном съезде Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга И.о. Председателя Муниципального совета Степанова С.А.

4. Направить для участия в заседании Учредительного съезда Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга депутата Хозяинова Владимира Петровича.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. Председателя Муниципального совета Степанова С.А.

6. Постановление вступает в силу с момента принятия.

И.о. Председателя Муниципального Совета

С.А. Степанов

	ФИО

депутата
	«ЗА»
	«Против»
	«Воздержался»

	Евдокимов В.Т.

	Степанов С.А.

	Гоголкин А.А.

	Смирнов А.Г.

	Ершов К.М.

	Илясов Н.С.

	Максимов А.Б.

	Хозяинов В.П.

	Борисов В.А.

	Рассохина Е.В.

№ 250 - П

«24» ноября 2005 года